A detta cifra andranno detratte le spese tecniche per presentare la CILA per piccole difformità 
interne e ottenere l’Agibilità  computabili orientativamente in € 2.500,00. 

per cui si avrà : € 132.352,85 - € 2.500,00 = €. 129.852,85 

PREZZO BASE D’ASTA in cifra tonda : € 130.000,00 (Euro centotrentamila/00) 

VALORE UNITARIO RISULTANTE: 

Identificativo 
corpo 

Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - 
Appartamento 
Carpineto Romano 
(RM) - Via Castello 
42, piano S1-1°-2°-3° 

165,20 mq 786,92 €/mq € 130.000,00 100,00% € 130.000,00